
Objednávka
č. OBJ/OCP/54/05/00356/2020

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

odboru ochranv

CZO0064581

bankovní účet:

kontaktní osoba:

DODÁVÁTE!.:

Ing. arch. Ivan Kaplan

se sídlem. Vinohradská 2222/1 o6, 130 00 Praha 3 - V i noh rad v

IČO; 13125834

DIČ:

bankovní í spojení:

(dále též ..smluvní stranv'’)

Stránka 1 z 7

pracoviště: 

zastoupené:

Ing. arch. Jaroslav C. Novák. CSc., specialista ochrany přírody a 
krajiny, odbor ochrany prostřed: Magistrátu hlavního města 
Prahv

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

IČO:

DIČ:

lll■llllllllllllll■lllll■
MHHPP08RCQAU

Ve smyslu ustanovení 5 27 a § 31 zákon a č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisu, u Vás objednáváme upřesnění a odůvodnění návrhu zrněny 
vedení hranic pražských přírodních parků Rokytkaa Říčanka v rozsahu a za podmínek dále 
uvedených.

Předmět plněni: Upřesnění a odůvodnění návrhu změny vedení hraníc pražských 
pří rod ních parků Rokytka a Říčanka

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

jungmannova 35/29, 110 00 Praha I

RNDr. Štěpánem Kvjovskvni, ředitelem 

prostředí Magistrátu hlavního města Prahy 
00064581

Upřesnění a



I.

n.
Doba, způsob a předání plnění

Stránka 2 z 7

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi objednatelem 
a dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném 
rozsahu a jeho výsledky předat výše uvedenému zástupci objednatele a objednateli vzniká 
povinnost zaplatit dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

1. Dodavatel je povinen při realizaci předmětu plnění postupovat s odbornou péčí.

s dodavatelem v rozsahu nutném k plnění

Předmět plnění

Předmětem plnění je vypracováni návrhu na změnu vedení stávající hranice přírodních 
parku Rokytka a Řícanka zřízených nařízením č. 10/2014 Sb. hl. m. Prahy, o zřízení 
přírodních parků na území hlavního města Prahy, včetně odůvodnění tohoto návrhu.

Podkladem pro vypracováni návrhu z měn v hranic bude výsledek Pasa uzeni Hioím/ch kecka 
pvhělm hranic yii<i>kitch •iřireiuich yarkii zpracovaného pro hlavní město Prahu společností 
PhnPoínt, s. r. o. v listopadu 2016 a dále výsledek šikmého leteckého snímkování území 
přírodních parků Rokytka a Říěanka a navazujícího území pořízeného pro hlavní město 
Prahu společnosti UKOJ A groiip, spol. s r.o. v srpnu 2019.

Na základe analýzy výše uvedených podkladů doplněné o vlastni terénní průzkum úženu 
vypracuje dodavatel návrh upraveného vedeni hranic přírodních parku Rokytka a Říčanka, 
které nove zahrnou z krajinného a přírodního hlediska cenné plochy či dochovaná centra 
historických sídel navazující na současné území přírodních parků a z území přírod tuch 
parku naopak vvmístí zastavené plochy bez dochovaných historických hodnot a další 
plochy neodpovídající charakteristice daného přírodního parku jako území s významnými 
soustředěným: estetickými a při rod tú mi hodnotami.

Výstupem předmětu plnění bude návrh vedení hranice přírodních parků Rokytka a Ríčanka 
v podobě uzavřených polygonů, jejichž vrcholy budou určeny v Souřadnicovém sytému 
jednotně trigonometrické sítě katastrální (SJTSK). Výstupem předmětu plněni bude dále 
mapová vrstva vytvořena digitálně pomoci geografického informačního systému (dále GIS) 
• formát předávaných dat - FSRI Shapefile ('.shp). Mapová vrstva bude kromě vlastního 
nové navrženého území přírodních parku zobrazovat i vyznačení změn oproti stávající 
podobě území přírodních parků. Součástí výstupu předmětu plnění bude i odůvodnění 
všech podstatných uprav hranic přírodních parků navržených dodavatelem zpracované 
v textovém editoru.

2. Objednatel se zavazuje spolupracovat 
p re d m ě ti i ob j e d n á v k v.



III.

Odměna za plnění

28.800 Kč

d) odůvodnění návrhu

c) režijní náklady spojené s realizaci předmětu plněni v maximální výši 10.001) Kč

2. Odměna (její konečná výše) bude stanovena

3.

Stránka 3 z 7

3. Objednatel poskytne dodavateli bezodkladné po akceptaci objednávky, nej později do
5 pracovních dnu. v elektronické podobě vstupní podklady analvzv specifikováno 
v článku 1. této objednávky.

v rozsahu 20 hod. á 400 Kč/hod. - 20 x 400 - 8.000 Kč

c) syntéza - zpracování návrhu upřesnění hranic v rozsahu 80 hod. á 500 Kč/hod. - 80 
x 500 40.000 Kč

na zaklade dodavatelem přiloženého 
rozpočtu a přehledu skutečné odpracovaných hodin a vyúčtováni vynaložených 
nákladu. Vyúčtovaní vynaložených nákladu nutných na plnění předmětu objednávky 
je dodavatel povinen objednateli prokázat příslušnými doklady. Odměna muže bvt 
objednatelem přiměřeně zkrácena, pokud nebvlo plnění zpracováno řádně nebo 
předáno ve Ihútě podle článku II. objednávky.

Maxi má lni a ncpřekročitelná výše odměny za plněni předmětu této objednávky (tj. 
za všechny úkony stanovené v čl. 1. objednávky) Činí 98 800 Kč bez DPH, tj. celkem 
1*19 548 Kč včetně 21% DPH (slovy sto devatenáct tisíc pět set čtyřicet osm korun 
Českých). V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele vynaložené

5. Objednatel bez zbytečného odkladu posoudí předmět plnění předaný dle odstavce 4 
a následné vyrozumí dodavatele o závěrech tohoto posouzení. V případě zjištěných vad 
a nedodělku vyzve dodavatele k nápravě. Dodavatel je v takovém případě povinen vady 
a nedodělky odstranit a předlužit objednateli upravený předmět plnění ve Ihútě 
stanovené objednatelem.

a) studium podkladů v rozsahu 30 hod. á 401) Kč/hod. - 30 x 400 = 12.000 Kč

b) analýza podkladů a terénní průzkum v rozsahu 72 hod. a 400 Kč/hod. - 72 x 400 =

4. Dodavatel se zavazuje nej později do 15. I. 2021 zpracovat a předat objednateli 
na elektronickém nosiči dut (CD/DVD, USD flash) souhrnnou zprávu obsahující všechny 
výstupy plnění popsané v článku I. této objednávky. Předání předmětu plněni se 
uskuteční na adrese pracoviště objednatele uvedené v za hlaví této objednávky, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

1. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za splněni předmětu této objednávky 
odměnu a úhradu nákladu (dále í>(bué)ia), stanovenou na základě tohoto rozpisu prací, 
které se dodavatel zavazuje provést:



Platební podmínky a fakturace

2. Smluvní strany

4.

5.

Stránka 4 z 7

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo fakturv, den vestavení faktury, datum splatnosti, den uskutečněni plnění 
a fakturovanou částku,

v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména nákladv na administrativní práce, 
na telekomunikace a čas strávené na cestě za účelem provádění terénního setření.

IV.

1. Cena za předmět plnění bude účtována objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (Jakturvi. Součásti faktury mu$i být podrobný rozpis konkrétné uskutečněného 
plněni.

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí byt stanovena opět na minimálně 2] dnů od data 
doručení objednateli.

se dohodiv, že dodavatel vvstaví po začátku plněni objednávky 
objednateli zálohovou fakturu, která může byt vystavena až do výše maximální odměny 
stanovené v článku lil odst. 3 této objednávky. Dodavatel vystaví zálohovou fakturu dle 
vět v první nej později do 9.12, 2020.

3. Dodavatel nejpozději do 15 dnu ode dne řádného splnění celého předmětu objednávky 
vystaví objednateli konečnou fakturu. V konečně faktuře provede i vyúčtování zálohově 
poskytnutých finančních prostředku.

I aktury budou vystaveny na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví objednávky, 
doručenv na adresu pracoviště objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

na minimálně 21 dnu od data doručení objednateli.

8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet dodavatele, 
vedeny u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku 
objednatele dojde odepsáním část kv z účtu objednatele.

Splatnost fakturv bude stanovena

6. Vystavena faktura mus: mít veškeré náležitostí daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 5 b., o dani z přidané hod not v, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tvto údaje:

a) označení objednatele a dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojeni 
a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 
značkv,

d) základ daně (DPH), sazbu dané a její vv.ši, razítko a podpis oprávněné osoby 
dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.



v.
Smi uvil i p.P kuta

o.

VI.

Licenční ujednání

VII.

Lhůta pro přijetí návrhu objednávky

Stranka 5 z 7

Dodavatel je povinen doručit akceptaci teto objednávky objednateli nejpozdéjí do 3. 12. 
2020, jinak tato nabídka na uzavření smluvního vztahu zanika.

Zaplacením smluvních pokut dle této objedná v kv není dotčeno právo objednatele 
na náhradu ujmv v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

na výzvu objednatele do 10 dmi od jejího

za každý započaté

6. Nepřesáhne-’! prodleni dodavatele s předáním plněni dle článku 11. odst. 4 a 5 této 
objednávky 7 kalendářních dni, ustanovení o smluvní pokutě uvedené v odstavci 1 se 
neuplatní.

3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit 
doručení.

4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranné vzniklou smluvní pokutu oproti 
od mu né za provedení před metu plněni.

Dodavatel souhlasí s tím, abv objednatel předmět plněni (dílo) dále rozmnožoval, 
rozšiřoval jeho originál či roz množeni ny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném 
rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby objednatel předmět plněn: 
upravoval a zpracovával, a to zejména pro potřebu zpracování novely nařízení č. 10/2(114 
Sb. hl. m, Prahv.

1. Při prodlení dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku II. odst. 4 a 5 této 
objednávky zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z maximální 
výše smluvní odměny stanovené v článku III. této objednávky 
kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel není povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, prokaže-li, že niti ve 
splněni povinnosti dočasně nebo trvale zahranila mimořádná nepředvídatelná a 
nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Dodavatel rovněž není 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu za prodlení s plněním povinnosti 
způsobené neposkytnutím potřebné součinnosti ze strany objednatele stanovené v čl. U 
této objednávky.



vin.
Závěrečná ustanovení

Stránka 6 z 7

3. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem 1’rahon. která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označení 
této objednávky, datum jejího podpisu a je ji text.

1. Práva a povinností smluvních stran, pokud nejsou upraveno touto objednávkou, se řídí 
obča t i sk v m /á k oi i í ke m.

4. Dodavatel výslovné souhlasí s tun, abv byla tato objednávka uvedena v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smh.iv). Uveřejnění této 
objednávky zajistí hlavní město Praha.

8. Dodavatel je podle í 2 písin. e) zakona Č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších 
předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zhožt nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskvtnutvch z Evropské unity loto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

?. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji 
za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich 
užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Dodavatel se zavazuje, že veškeré podklady, které mu objednatel předá pro účel v 
plnění předmětu objednávky, využije výhradně pro uče Iv plnění předmětu této 
objednávky a neposkytne je třetí straně.

6. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, abv veškeré informace obsažené v této 
objednávce bvlv v souladu s citovaným zákonem poskvtnutv třetím osobám, pokud 
o ně požádají-

7. Informační povinnost objednatele dle Xařizeni Evropského parlamentu a Radv 
č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohvbu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES 
(„GDPRD, účinného od 25. 5. 2018. je ze strany objednatele splněna prostřednictvím 
informace uveřejněné na portálu vwnv. praha. eu, a to na adrese:
h ttp: //\v vv w. p ra h a. e u/j n p/cz/i >.. m e s te/ m a gi s tra t / gd p r/i nde x. h t m 1.



šestí stejnopisech,

V Praze dne 30.11.2020

Za objednatele: 

Ing. arch. Ivan Kaplan

Stránka 7 7 7

9. D od a va tc 1 ncn i oprá vněn p os tou pi t ja ké ko 1 i v s ve p oh i cd á v k v z této obje dn ávk v na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele, a to ani částečně.

10.Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
objednatele.

12. Ta to objednávka muže byt měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případe změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí bvt podepsánv oběma smluvními 
stranami.

R s k v
ředitel odboru ochrany prostředí MHNÍP

z nichž pét obdrží objednatel

13.Tato objednávka nabvvá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, 
s výjimkou případu stanovených v cl. VII. objednávky, a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

11.Tato objednávka ie vvhotovena v 
a jeden dodavatel.

Dodavatel akceptuje Suto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V dne 

Za dodavatele:


